
Viegli virziet augstas
kvalitātes
LED apgaismojumu
jebkurā virzienā
Philips Fresco iebūvētajam virziena gaismeklim ir brīnišķīga LED

gaisma, lai jūsu pagalma iezīmes izgaismotu to vislabākajā gaismā

vai lai skaidri izgaismotu tumšas zonas. Tas ir veidots no izturīga

nerūsoša tērauda, bet tā pielāgojamā galviņa ļauj mainīt gaismas

kūļa virzienu.

Vienkārša izmantošana

• Regulējama virziena gaismekļa galviņa

Uzlabots LED apgaismojums

• Augstas kvalitātes LED apgaismojums

Izcila kvalitāte

• Ilgizturīgs augstas kvalitātes materiāls

Paredzēts lietošanai ārpus telpām

• IP23 – izmantošanai ārā

Fresco 4,6 W
iebūvēts gaismeklis

Ārpus telpu gaismekļi

2700 k

Melna

Ūdensizturība

8720169266858



Izceltie produkti
Regulējama virziena gaismekļa
galviņa

Virziet gaismu turp, kur to visvairāk
vēlaties, vienkārši noregulējot,
pagriežot vai noliecot virziena
gaismekļa galviņu.

Augstas kvalitātes LED apgaismojums
LED spuldze, kas iekļauta šīs Philips
lampas komplektā, ir unikāls Philips
radīts risinājums. Spuldze ieslēdzas
uzreiz, un jūsu mājās sniedz optimālu
gaismas atdevi, kā arī košas krāsas.

Ilgizturīgs augstas kvalitātes materiāls
Šis virziena gaismeklis ir izgatavots no
ilgizturīga augstas kvalitātes materiāla
ar nevainojamu pēcapstrādi. Šādi mēs
spējam piedāvāt izturīgu un uzticamu
izstrādājumu, kas gadiem ilgi uzlabos
atmosfēru jūsu mājās un uzgaismos
tās.

IP23 – izmantošanai ārā

Šī Philips āra lampa ir īpaši piemērota
mitrai āra videi. Tai ir veiktas rūpīgas
pārbaudes, lai nodrošinātu
ūdensizturību. Tā ir klasificēta kā IP23,
un tas nozīmē, ka tā ir aizsargāta pret
šļakstiem – lieliski piemērota verandas
vai terases izgaismošanai.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Melns

• Materiāls: Nerūsējošs tērauds

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Regulējama gaismekļa galva: Nē

• Pretrūsas un pretputekļu: Jā

• Divvirzienu gaismas staru kūļi: Nē

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Nē

• Iebūvēta gaismas diode: Nē

• Silti balta gaisma: Jā

Dārzs

• Dārzs: Dārzs un terase

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Iebūvējami gaismekļi

• Acu komforts: Nē

• Papildu funkcijas: Ūdensizturība

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,16 kg

• Izgriezuma garums: 8.0 cm

• Izgriezuma platums: 8.0 cm

• Augstums: 11 cm

• Garums: 10 cm

• Nišas iegrime: 11 cm

• Platums: 10 cm

8720169266858



Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 15 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 355

• Gaismas krāsa: 2700

• Elektrotīkla strāva: 220–240 V

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: G

• Stiprinājums/patrona: GU10

• Maksimālās jaudas vatos rezerves
spuldzes: 4.6 W

• IP kods: IP23

• Aizsardzības klase: II klase

• Nomaināms gaismas avots: Jā

• Gaismas avotu skaits: 1

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169266858

• Neto svars: 0,16 kg

• Bruto svars: 0,28 kg

• Augstums: 10 cm

• Garums: 9 cm

• Platums: 10 cm

8720169266858

Izlaides datums:
2025-03-06
Versija: 0.277

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


